



ŚREDZKI RAJD ROWEROWY ROWERAMI NA POCZĄTEK SEZONU

Rajd rowerowy

Rekordowa liczba kolarzy na trasie

Blisko 250 rowerzystów, począwszy od kilkuletnich dzieci, a skończywszy na bardzo doświadczonych cyklistach, wyruszyło w niedzielny poranek na 25-kilometrową trasę rajdu rowerowego zorganizowanego na rozpoczęcie tegorocznego sezonu. Takiej frekwencji nie spodziewał się nikt



Pomysł, by osoby jeżdżące bardziej lub mniej rekreacyjnie na rowerach od wiosny do jesieni wspólną jazdą rozpoczynały i żegnały sezon należy do Pawła Jackowiaka, jego żony Alicji i komendanta Straży Miejskiej w Środzie Pawła Ludwiczaka. To oni przy wsparciu i pracy zarządu średzkiego PCK, prezes Bogusławy Deikslers i Piotra Włodarczaka zorganizowali pierwszy rajd. Dziś wiadomo, że ta impreza na dobre wpisała się w kalendarz sportowych wydarzeń w Środzie – zarówno w wersji wiosennej jak i jesiennej.

Z rajdu na rajd przybywa osób, które chcą wyruszyć we wspólną podróż. W tym roku na starcie stały całe rodziny. Jeśli dzieci były zbyt małe, by samodzielnie jechać – rodzice wieźli je w siódelkach lub specjalnych przyczepkach.

W tym roku organizatorzy rajdu, czyli Klub Turystyki Rowerowej „Średzianie”, Straż Miejska w Środzie

i PCK postanowiły pokazać wszystkim nowe ścieżki rowerowe w Środzie. Objazd po obrzeżach Środy, przy chwilami mocno wiejącym wietrze, mimo wszystko był przyjemnością. Organizatorzy zadbałi też o to, by każdy mógł odpocząć. Podczas postoju na Starym Rynku każdy uczestnik rajdu dostał gorącą kawę lub herbatę

Organizatorzy rajdu, czyli KTR „Średzianie”, Straż Miejska w Środzie i PCK serdecznie dziękują wszystkim firmom i osobom, które pomogły w zorganizowaniu niedzielnej imprezy. Są to burmistrz Wojciech Ziętkowski, Wydział Promocji UM. ŚSM „Jana”, Piekarnia B&M Migalscy, Restauracja Wiedeńska B&G Budasz, MaxMarina Justyna Jakubiak zadbały o to, by rowerzyści mieli siłę i wrócili do domu w dobrej formie. Oprawą muzyczną oraz nagłośnieniem na całej trasie zajęła się firma ROCK EVENTS Kamil Rozwora. W transporcie sprzętu pomogła firma BWA BIS. Za zabezpieczenie trasy, pomoc i atrakcje organizatorzy dziękują służbom mundurowym - JRG PSP Środa Wlkp. i Powiatowej Komendzie Policji.

Nagrody dla uczestników rajdu ufundowali: GREEN BIKE sklep i serwis rowerowy w Środzie przy ul. Niedziałkowskiego, BCM NOWATEX, MEDIA MARKET Sklep ul. Bukowska z jej przedstawicielem Robertem Zandeckim, BAKOMA, Sklep 4F Marta Rubach ul. Powstańców Wlkp., firma MANIX.

Indywidualne podziękowania za pomoc i zaangażowanie w organizację rajdu P. Jackowiak kieruje do komendanta SM Pawła Ludwiczaka, Piotra Włodarczaka i swojej żony Alicji.

serwowaną przez Restaurację Wiedeńska i pączka z piekarni państwa Migalskich. Podczas kolejnych przystanków, w komendach u średzkiej straży i policjantów, także nie brakowało przyjemnych niespodzianek, okazji do rozmów z mundurowymi i robienia pamiątkowych zdjęć.

Nad bezpieczeństwem całej grupy na trasie czuwał strażnicy miejscy i policjanci. Wśród rowerzystów po raz pierwszy jechał, i to w mundurze, komendant policji Paweł Wawrzyniak. Rajd rozpoczynał i kończył się nad jeziorem. Tam po przyjeździe czekał na wszystkich posiłek regeneracyjny – pyry z gziem ze Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej „Jana” rozeszły się błyskawicznie. Później przez kilkadziesiąt minut losowano blisko sto upominków dla uczestników rajdu. Żegnając się organizatorzy słyszeli sporo pochwał, podziękowań i zapewnień, że w następnym rajdzie mogą liczyć na sporą frekwencję amatorów wspólnych rajdów po ziemi średzkiej.

pik

fol. Stefan Malinowski